УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ОРГАНИЗАЦИИ ДОСУГА
НАСЕЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

П Р И К А З

от                                                          №

Об утверждении победителей
городского конкурса  творческих проектов
и инициатив  в сфере культуры
«Креативный город»

В  целях  реализации   мероприятий  муниципальной  программы
«Развитие  культуры  в  муниципальном  образовании  «город  Ульяновск»,
утверждённой  постановлением  администрации  города  Ульяновска  от
27.09.2013  №  4227,  а  именно  п.7.1.  раздела  7  «Создание  условий  для
повышения  качества  и  разнообразия  услуг,  предоставляемых  в  сфере
культуры», на основании протокола заседания комиссии  по рассмотрению
заявок  городского  конкурса   творческих  проектов  и  инициатив  в  сфере
культуры  «Креативный город» от 15.08.2018 № 01

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей городского конкурса  творческих

проектов и инициатив  в сфере культуры  «Креативный город»:
-  грант  1  степени-  50 000  рублей,  проект  книжный  фестиваль

«Прогулки с философами», организатор – Ноздряков Д.С.;
грант  2  степени  –  35   000  рублей,  проект  «Школа  видеоблогинга

DEFAULT SUCCESS» организатор – Сашина Ю.А.;
грант 3 степени -  20 000 рублей, проект «Массовый городской арт-

пленэр на День города (городской скетчинг), организатор –Кривошеева Е.В
грант 3 степени -  20 000 рублей, проект «Интерактивная настольная

игра «Литературный БУМ», организатор –Зимова А.С.;
грант 4 степени – 15 000 рублей, проект «My market: Город мастеров-

мероприятие ко Дню города», организатор –Чаусова О.А.;
грант 4 степени – 15 000 рублей, проект «Интерьерная фотозона ко

Дню города», организатор – Калугина Е.О.;

2

 грант 4 степени – 15 000 рублей, проект «Установка арт - объекта
дополненной реальности на территории бывшей Узбекской ССР на нижнем
ярусе парка Дружбы народов», организатор –Куприянов С.Р.;

грант  4  степени  –  15 000  рублей,   проект  «Литературно-
художественный  проект  «новые  истории  о  дружбе»  в  парке  Дружбы
народов», организатор – Гусева А.Д.;

грант  4  степени  –  15 000  рублей,  проект  «1648»,  организатор  –
Русин Д.В.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
заместителя начальника Управления А. М. Назырову.

Начальник Управления                                                               Е.Н.Топоркова